מחקרי יהודה ושומרון

מרדכי זלקין

יעקב אשל וזאב ח' ארליך (עורכים), מחקרי יהודה ושומרון: דברי הכנס הראשון, תשנ"א — 1991. מכון המחקר, מכללת יהודה ושומרון, קדומים, אריאל והוצאת ראובן מס, ירושלים תשנ"ב, 409 עמ'.

יחיד ניצב הקורא לא-פעם בפני השאלה, מהו החוט המקשר בין חלקי החיבור השונים, ובקובץ מאמרים שבו משתתפים מחברים רבים קשה הבעיה שבעתיים. במקרה זה על העורכים להציג לפני הקורא באופן בהיר וברור את המכנה המשותף למאמרי הקובץ.